三、技术参数
工作电源
触发沿              　　　　上升沿、下降沿
数值保存         　　　　   10年
环境温度           　　　　 0℃～50℃
抗干扰能力         　　　　 电源:2000V p-p    I/0端子:100Vp-p
计数范围  　　　　          -199999～999999(6digit)、    -1999～9999（4digit)
输入阻抗　　　　            5.4kΩ

CL系列长度/线速度计数器
报警输出:C:二路      D:三路
一、型号说明
*24V供电电源可订做
CL □ □□□R D □□□7
二、型号种类
CL7-RC62
CL7-RD628
2
3
型 号 面板尺寸（mm）
6位
6位
无
有
序号
功能
显示位数     批次输出     继电器输出     线速度输出       通信功能
72W×72H
72W×72H
外形尺寸（mm）              48H×48W×100L     72H×72W×100L
计数输出方式 　　　　       F、N、C、R、K、P、Q、A可选（上升或下降计数）
输出延时时间       　　　　 0000.01～9999H.99M(6digit)、  00.01～99H99M(4digit)
计数速度            　　　　≤10Kcps
输入信号（正弦波、方波）　　电平：Hight:3～30V   Low:0～2V
整机功耗 　                 ＜5W
线速度范围  　　　　        0.00001～999999(6digit)、    0.001～9999(4digit)
3
4
无
有
1路继电器
1路继电器
五、键盘操作说明
四、面板名称
频率/线速度测量值
复位键
线速度复位键
PS1:第一路报警设定值指示灯
PS2:第二路报警设定值指示灯
LSV:线速度设定值指示灯
OUT1:第一路报警指示灯
OUT2:第二路报警指示灯
LS0:线速度报警指示灯
LOCK:按键锁指示灯
计数测量值/报警设定值
移位/设定键功能键/确认键